
To musím vyzkoušet! Tak voní moje léto!

Axe
pánský
deodorant 
tělový spray 
150 ml, více druhů

9490
nezdraženo od
29.11.2011

Axe 
pánský
antiperspirant stick 
50 ml, více druhů
dříve 84,90

7490

Dove
dámský 
deodorant spray 
150 ml, více druhů
dříve 87,90

6990

Rexona
dámský 
antiperspirant spray 
150 ml, více druhů
dříve 77,90

6990

Rexona 
dámský
antiperspirant roll-on 
50 ml, více druhů
dříve 77,90

6990

–11%

–20%

–10%

–10%

Dove
Men + Care 
antiperspirant spray 
150 ml, více druhů
dříve 87,90

6990

–20%

NOVĚ

63,27
za 100 ml

14,98
za 10 ml

46,59
za 100 ml

46,59
za 100 ml

46,60
za 100 ml

13,98
za 10 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

K létu patří ...

moje značka

Profissimo
papírové talíře  
25 ks

3490

Biolit**
Plus Stop pavoukům  
spray 400 ml
dříve 109,–

9790

moje značka

Profissimo* 
dekorativní  
ubrousky  
s letním motivem  
3-vrstvé  
33 x 33 cm
40 ks

3990

Rauch***
Nativa  
nápoj 500 ml,  
2 druhy
dříve 19,90

1790

Šmoulové*
ubrousky  
20 ks

99,–

moje značka

Profissimo
krbové zápalky  
40 ks

2290

moje značka

SauBär nebo  
Princezna  
kouzelná víla*
narozeninové svíčky  
24 ks

1090

moje značka

Profissimo
alobal v krabici 
30 m x 30 cm

5990

Relax
nesycený  
ovocný nápoj  
3 x 200 ml,  
2 druhy
dříve 29,70

1990

Serpentýny*
papírové 18 ks

990

Balónky*
narozeninové  
7 ks

4990

–10%

–32%

–10%

    * Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.
  ** Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
*** Tato nabídka je k dostání pouze ve vybraných prodejnách s rozšířeným sortimentem nápojů.

1,40 
za 1 ks

4,95 
za 1 ks

3,32 
za 100 ml

24,48 
za 100 ml

0,57 
za 1 ks

0,55 
za 1 ks

0,45 
za 1 ks

1,– 
za 1 ks

3,58 
za 100 ml

7,13 
za 1 ks



K létu patří ... ... party a grilování!

Šmoulové*
papírové talíře 
8 ks

8990

Frkačky*
6 ks

2490

Hello Kitty*
bublifuk 1 ks

1490

Relax***
jablko 
nebo pomeranč 
nesycený nápoj 
200 ml

1090

Party*
vystřelovací konfety 
1 balení

1990

moje značka

Profi ssimo* 
citronella
svíčka ve skle 
1 ks

7990

NOVĚ

Raid**
elektrický strojek 
s tekutou náplní 
proti komárům 
35 ml
dříve 209,–

184,–

–11%

    * Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.
  ** Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
*** Tato nabídka je k dostání pouze ve vybraných prodejnách s rozšířeným sortimentem nápojů.

4,15
za 1 ks

14,90
za 1 ks

11,24
za 1 ks

5,45
za 100 ml

52,57
za 10 ml

79,90
za 1 ks



www.dm-drogeriemarkt.cz

adidas
Shoe Refresh 
osvěžující spray 
do bot 150 ml 
nebo Foot Protect 
ohranný spray 
na nohy 150 ml

129,–

L’Oréal
Color Riche 
lak na nehty 
5 ml, více odstínů

99,–
nezdraženo od
08.05.2012

Scholl
hoblík 
na zrohovatělou kůži 
1 ks

174,–
nezdraženo od
13.03.2012

moje značka

Balea*
osvěžující vložky 
do bot s vůní moře 
8 párů, více velikostí

8490

Scholl
ochranné náplasti 
na puchýře 5 ks
dříve 109,–

8990

–17%

Své nohy ukazuji ráda.

Své nohy ukazuji ráda!
Opět mají konečně sezónu žabky a sandály – a s tím také krásně 
pěstěné nohy. V dm najdete množství skvělých výrobků, kterými 
můžete o své nohy pečovat a rozmazlovat je. Pak budete Vaše nohy 
také ukazovat rádi!

Xtreme 3 
Beauty
dámská jednorázová 
holítka 3 + 1 ks
dříve 99,–

8790

–11%

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

174,–
za 1 ks

10,61
za 1 pár

17,98
za 1 ks

21,98
za 1 ks

86,–
za 100 ml



Soutěž „Dotek ráje“ 
platí od 23. 05. do 31. 07. 2012.

1×
Výlet pro 2 osoby

na Bali do Indonésie

* Aktivita se nevztahuje na Palmolive tuhá mýdla. 
obrázky jsou pouze ilustrativní

www.colgate.com/cz

Aktivita probíhá v prodejnách dm v ČR od 11. 07. do 14. 08. 2012.

Minimální počet zrcátek na prodejnu je 30 ks.

Kosmetické zrcátko

při koupi

minimálně 

2 ks výrobků

PALMOLIVE* nebo 

LADY SPEED STICK

NAVÍC OKAMŽITÝ DÁREK

KUP MINIMÁLNĚ
 2 VÝROBKY

 + POŠLI SMS = VYHRAJ

Palmolive
Ayurituel  
nebo Aroma Therapy  
nebo ThermalSpa  
sprchový gel  
250 ml, více druhů

5990
nezdraženo od
12.06.2012

Palmolive
krémový sprchový gel  
250 ml, více druhů
dříve 64,90

5790

Palmolive
Ayurituel nebo  
Aroma Therapy 
tekuté mýdlo  
250 ml

6990

Palmolive
Aroma Therapy Relax 
pěna do koupele  
500 ml
dříve 99,–

8790

Palmolive 
Naturals  
tuhé mýdlo  
90 g
dříve 14,90

1290

Své nohy ukazuji ráda. Pro můj perfektní den!

Palmolive
tekuté mýdlo 
náhradní balení 
750 ml
dříve 89,90

7990

NOVĚ

–11%

–11%

–13%

–10%

23,16 
za 100 ml

27,96 
za 100 ml

23,96 
za 100 ml

17,58 
za 100 ml

10,65 
za 100 ml

1,43 
za 10 g



Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 11. 07. do 14. 08. 2012 nebo 
do vyčerpání zásob. Minimální počet náušnic na prodejnu je 35 ks. 
Dárek obdržíte na pokladně.

KUPTE 2 VÝROBKY 
SYOSS A ZÍSKEJTE 
ZDARMA NÁUŠNICE 
SWAROVSKI® ELEMENTS

Ý

Úplné znění pravidel soutěže o auto na www.syoss.cz. 
Soutěž probíhá od 01. 06. do 30. 08. 2012. 

... A NAVÍC VYHRAJTE 
AUTO MINI ONE

DM_Syoss_Birthda_celostrana_175x250.indd   1 20.6.12   13:53



OSLAVTE SPOLU S NÁMI 
3. NAROZENINY! 

SYOSS. PROFESIONÁLNÍ KVALITA, 
KTEROU SI MŮŽETE DOPŘÁT.

M_Syoss_Birthday_okno_52x95.indd   1 11.6.12   9:08

Krásné vlasy na první pohled.

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 11. 07. do 14. 08. 2012 nebo 
do vyčerpání zásob. Minimální počet náušnic na prodejnu je 35 ks. 
Dárek obdržíte na pokladně.

KUPTE 2 VÝROBKY 
SYOSS A ZÍSKEJTE 
ZDARMA NÁUŠNICE 
SWAROVSKI® ELEMENTS

Ý

Úplné znění pravidel soutěže o auto na www.syoss.cz. 
Soutěž probíhá od 01. 06. do 30. 08. 2012. 

... A NAVÍC VYHRAJTE 
AUTO MINI ONE

DM_Syoss_Birthda_celostrana_175x250.indd   1 20.6.12   13:53

syoss
šampon na vlasy  
500 ml, více druhů

114,–
nezdraženo od
06.03.2012

syoss 
lak na vlasy  
300 ml, více druhů

114,–
nezdraženo od
06.03.2012

syoss
pěnové tužidlo  
na vlasy 
250 ml, více druhů

114,–
nezdraženo od
06.03.2012

syoss
balzám na vlasy  
500 ml, více druhů

114,–
nezdraženo od
06.03.2012

syoss
Anti-Grease  
suchý šampon  
ve spreji 
200 ml

127,–
nezdraženo od
06.03.2012

syoss
intenzivní zesvětlovač  
1 balení

119,–
nezdraženo od
13.03.2012

syoss
šampon na vlasy  
bez silikonů  
500 ml, 2 druhy

114,–
nezdraženo od
06.03.2012

syoss
ProNature  
barva na vlasy  
1 balení, více odstínů

119,–
nezdraženo od
13.03.2012

syoss
Beauty Elixír  
Absolute oil  
100 ml

199,–

22,80 
za 100 ml

22,80 
za 100 ml

22,80 
za 100 ml

38,– 
za 100 ml

45,60 
za 100 ml

63,50 
za 100 ml

199,– 
za 100 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

Na kvalitě ...

moje značka

babylove
sensitive 
vlhčené ubrousky 
80 ks v boxu
dříve 69,90

6290

moje značka

babylove
BIO ovocný nápoj 
700 ml, 2 druhy

2790

moje značka

babylove
lžičky 
s dlouhou rukojetí 
3 ks

2990

moje značka

babylove
Ultra Sensitive 
mycí emulze 200 ml

3990

moje značka

babylove
BIO ovocný příkrm 
250 g, více druhů

2990

–10%

moje značka

Balea*
Hawai 
deodorant spray 
150 ml

2790

moje značka

Balea*
Evropa 
třpytivý krém 
na nohy 
125 ml

3990

moje značka

Balea*
Asie 
sprchový gel 
300 ml

2990

moje značka

Balea*
Australie
tekuté mýdlo jemné
300 ml

3490

moje značka

Balea*
Afrika
tělový krém
500 ml

5990

moje značka

Balea*
Jižní Amerika
krém na ruce 
300 ml

3990

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

9,97
za 100 ml

9,97
za 1 ks

3,99
za 100 ml

0,79
za 1 ks

11,96
za 100 g

19,95
za 100 ml

31,92
za 100 ml

18,60
za 100 ml

11,98
za 100 ml

11,63
za 100 ml

13,30
za 100 ml



Na kvalitě ... ... nikdy nešetřím!

za 25
BODŮ

Poukaz si můžete vytisknout od 11. 07. do 25. 07. 2012 
a uplatnit v prodejnách dm v České republice 
do 14. 08. 2012. 

–25 % SLEVA
NA VŠECHNY PRODUKTY 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY S.HE

moje značka

s.he
lak na nehty 1 ks,
více odstínů

5990

moje značka

s.he
dvojitá kajalová
tužka na oči 1 ks,
více odstínů

6990

moje značka

s.he
oční stíny
duo 1 ks,
více odstínů

7990

moje značka

s.he
rtěnka 1 ks,
více odstínů

5990

moje značka

s.he
řasenka XXL
1 ks, více druhů

99,–

moje značka

s.he
oční stíny 
mono 1 ks,
více odstínů

3990

moje značka

s.he
pudr 
pro opálený vzhled 
1 ks

8990



www.dm-drogeriemarkt.cz

Dlouhodobě
zlevněno!

Téhle nabídce ...

Lovela
Sensitive 
prací prášek 21 pracích dávek 
nebo prací gel 15 pracích dávek
dříve 154,–

124,–

Iberia
Revolution 
odstraňovač skvrn 
150 ml nebo 
200 ml, více druhů
dříve 104,–

8990

Bel
odličovací tampony 
70 ks
dříve 34,90

2490

Iberia*
Protect 
utěrky 
zachycující barvu 
10 + 5 ks zdarma
dříve 119,–

99,–

Zewa
toaletní papír 
3-vrstvý 
4 ks, více druhů
dříve 44,90

3990

Ria
slipové vložky 
25 ks, více druhů
dříve 34,90

2790

Kotex
Ultra Sorb
tampony 
16 ks, více druhů
dříve 47,90

3490

Ambi Pur
gelový 
osvěžovač vzduchu 
150 g, 2 druhy
dříve 64,90

5790

–10%

–16%

–27%

–20%

–11%

–19%

–13%

–28%

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

2,18
za 1 ks

1,12
za 1 ks

0,36
za 1 ks

9,98
za 1 ks

6,60
za 1 ks

38,60
za 100 g



Téhle nabídce ... ... prostě nemohu odolat!

Colgate
TotalPro Gum Health 
zubní pasta 75 ml
dříve 74,90

5990

Sensodyne
Pronamel Whitening 
zubní pasta 75 ml
dříve 119,–

7990

Nestlé
Fitness 
cereální lupínky 
375 g
dříve 79,90

6990

Maybelline
Watershine Gloss 
lesk na rty 1 ks, 
více odstínů
dříve 119,–

7990

Astor 
Volume Diva 
řasenka 7 ml,
více druhů
dříve 269,–

199,–

Astor
Shine Deluxe 
lesk na rty 5,5 ml, 
více odstínů
dříve 169,–

129,–

L’Oréal
True Match 
make-up 1 ks, 
více odstínů
dříve 429,–

349,–

Fotografi e
10 x 15 cm

590

Při okamžitém tisku 
3 a více fotografi í 10 x 15 cm 

1 fotografi e zdarma

Fotografi e
10 x 15 cm

590

–26%

–23%

–20%

–18%

–32%

–12%
–32%

Dermacol
sprchový gel 
po opalování 
200 ml
dříve 69,90

4990

–28%

24,95
za 100 ml

10,65
za 10 ml

18,64
za 100 g

7,99
za 10 ml



Cenový bonbónek
Platí do vyčerpání zásob.

Fantastická nabídka.

Nabídka platí od 11. 07. 2012 do vyčerpání zásob.
Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. www.facebook.com/dm.cesko

www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Somat
Multi-Perfect
gel s octem do myčky nádobí 
duopack 2 x 700 ml 
dříve 458,–

179,–
12,79 za 100 ml

–60%

schauma
šampon na vlasy 
400 ml, více druhů
+ balzám 200 ml zdarma, 
více druhů
dříve 129,80

7990

Signal
zubní pasta
3 x 75 ml, více druhů
dříve 209,70

119,–
5,29 za 10 ml

Playboy
pánský deodorant spray 150 ml 
+ sprchový gel 250 ml, více druhů
nebo dámský deodorant spray
duopack 2 x 150 ml, více druhů
dříve 152,80

99,–

–43%

–35%

–38%


